

**STAFF SELECTION COMMISSION (MPR)**

**Declaration of result by operating Reserve List in respect of Category No. MP10322, MP10922 & MP11122 advertised under Phase-X/2022/Selection Posts of SSC (MPR) Raipur.**

Post Category: MP10322

User Department: Central Revenue Control Laboratory, M/o Finance, Department of Revenue Central Board of Indirect Tax & Custom, New Delhi.

Sl No.	Post Code	Name of Post	Roll No.	Name	Cat	Cat. Sel.	Marks in CBE	Rank
1.	MP10322	Laboratory Assistant-III, Group-C (Non-Technical)	1202202148	SHALINI SINHA	OBC	UR	174.64985	RL-01

Post Category No: MP10922

User Department: Directorate General of Aeronautical Quality Assurance, Ministry of Defence, New Delhi.

Sl No.	Post Code	Name of Post	Roll No.	Name	Cat	Cat. Sel.	Marks in CBE	Rank
1.	MP10922	Chargeman (Mechanical)	2202014481	RAHUL DEBNATH	UR	UR	173.4257	RL-01

Post Category No: MP11122

User Department: Directorate General of Aeronautical Quality Assurance, Ministry of Defence, New Delhi.

Sl No.	Post Code	Name of Post	Roll No.	Name	Cat	Cat. Sel.	Marks in CBE	Rank
1.	MP11122	Chargeman (Electronics)	9202009369	SUDARSHAN KUMAR	OBC	UR	171.24648	RL-01

Regional Director  
SSC(MPR), Raipur

Date: 14/11/2023

**कर्मचारी चयन आयोग(म.प्र.क्षे.)**

**क.च.आ.(म.प्र.क्षे.), रायपुर के चयन पद, चरण-X/2022 के तहत विज्ञापित श्रेणी सं. एमपी 10322, एमपी 10922 और एमपी11122 के संबंध में आरक्षित सूची के संचालन पश्चात् परिणाम की घोषणा**

पद की श्रेणी सं.: एमपी10322

विभाग का नाम: केंद्रीय राजस्व नियंत्रण प्रयोगशाला, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग, केंद्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड, नई दिल्ली.

क्र.सं.	पोस्ट कोड	पद का नाम	रोल नं.	नाम	केटेगरी	चयनित केटेगरी	सी.बी.ई. में अंक	रैंक
1.	एमपी10322	प्रयोगशाला सहायक-III, गुप-सी (गैर-तकनीकी)	1202202148	शालिनी सिन्हा	अ.पि.व.	अना.	174.64985	आर एल-01

पद की श्रेणी सं.: एमपी10922

विभाग का नाम: महानिदेशालय, वैमानिकी गुणता आश्वासन, रक्षा मंत्रालय, नई दिल्ली.

क्र.सं.	पोस्ट कोड	पद का नाम	रोल नं.	नाम	केटे गरी	चयनित केटेगरी	सी.बी.ई. में अंक	रैंक
1.	एमपी10922	चार्जमैन (मैकेनिकल)	2202014481	राहुल देबनाथ	अना.	अना.	173.4257	आर एल-01

पद की श्रेणी सं.: एमपी11122

विभाग का नाम: महानिदेशालय, वैमानिकी गुणता आश्वासन, रक्षा मंत्रालय, नई दिल्ली.

क्र.सं.	पोस्ट कोड	पद का नाम	रोल नं.	नाम	केटेगरी	चयनित केटेगरी	सी.बी.ई. में अंक	रैंक
3.	एमपी11122	चार्जमैन (इलेक्ट्रॉनिक्स)	9202009369	सुदर्शन कुमार	अ.पि.व.	अना.	171.24648	आर एल-01

क्षेत्रीय निदेशक

क.च.आ.(म.प्र.क्षे.), रायपुर

दिनांक: 14/11/2023